

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DO IV KLASY SP NA ROK SZKOLNY 2021/2022

PRZEDMIOT	AUTOR	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	WYDAWNICTWO
RELIGIA	ks. dr Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak, Bogusław Nosek	<i>Miejsca pełne BOGActw 4</i> <i>Podręcznik do religii dla klasy IV szkoły podstawowej</i>	Jedność
	Elżbieta Kondrak, Ewelina Parszewska	<i>Miejsca pełne BOGActw 4</i> <i>Zeszyt ćwiczeń do religii dla klasy IV szkoły podstawowej</i>	
JĘZYK POLSKI	Anna Klimowicz, Marlena Derlukiewicz	<i>NOWE Słowa na start! 4</i> <i>Podręcznik do języka polskiego dla klasy czwartej szkoły podstawowej</i> <i>Szkoła podstawowa 4-8 Reforma 2017</i> <i>(NOWA EDYCJA 2020-2022)</i>	Nowa Era
	praca zbiorowa	<i>Zeszyt ćwiczeń do języka polskiego dla klasy czwartej szkoły podstawowej</i>	
JĘZYK ANGIELSKI	Sandy Zervas Catherine Bright Arek Tkacz	<i>English Class A1 (podręcznik + ćwiczenia)</i>	Pearson
JĘZYK FRANCUSKI	Hugues Denisot Catherine Macquart-Martin	<i>Super Max cz.1 (podręcznik) wyd. po 2012 r.</i>	HACHETTE
		<i>Super Max cz.1 (zeszyt ćwiczeń) wyd. po 2014 r.</i>	
HISTORIA	Tomasz Małkowski	<i>Historia 4. Podróże w czasie.</i> <i>Podręcznik dla klasy czwartej szkoły podstawowej</i>	GWO
		<i>Podróże w czasie 4. Historia. Zeszyt ćwiczeń.</i> <i>Szkoła podstawowa</i>	
MATEMATYKA	Małgorzata Dobrowolska, Marta Jucewicz, Marcin Karpiński, Piotr Zarzycki	<i>Matematyka z plusem 4.</i> <i>Podręcznik dla klasy czwartej szkoły podstawowej</i>	GWO
	Małgorzata Dobrowolska, Stanisław Wojtan, Piotr Zarzycki	<i>Matematyka z plusem 4. Arytmetyka. Wersja B.</i>	
	Piotr Zarzycki	<i>Matematyka z plusem 4. Geometria. Wersja B</i>	

PRZYRODA	Maria Marko-Worłowska, Feliks Szlajfer, Joanna Stawarz	<i>Tajemnice przyrody 4. Nowa edycja 2020-2022</i> <i>Podręcznik do przyrody dla klasy czwartej szkoły podstawowej</i>	Nowa Era
	Jolanta Golanko, Urszula Moździerz, Joanna Stawarz, Iwona Wróbel	<i>Tajemnice przyrody. Nowa edycja 2020-2022</i> <i>Zeszyt ćwiczeń do przyrody dla klasy czwartej szkoły podstawowej</i>	
INFORMATYKA	Michał Kęska	<i>Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy czwartej</i> <i>szkoły podstawowej</i>	Nowa Era
PLASTYKA	Stanisław K. Stopczyk, Barbara Neubart	<i>Plastyka 4. Podręcznik. Szkoła podstawowa. Klasa 4</i>	WSiP
MUZYKA	Monika Gromek, Grażyna Kilbach	<i>Lekcja muzyki 4 Nowa edycja 2020-2022</i> <i>Podręcznik do muzyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej</i>	Nowa Era
TECHNIKA	Jerzy Pecyna	<i>Karta rowerowa. Nowa edycja 2020-2022</i> <i>Przygotowanie do egzaminu</i> <i>Materiały edukacyjne do techniki dla szkoły podstawowej</i>	Nowa Era

Uwaga!

- ✓ Podręcznik i ćwiczenia do religii nie są dotowane – zakup indywidualny lub za pośrednictwem nauczyciela.
- ✓ Podręcznik i ćwiczenia do języka francuskiego nie są dotowane – zostaną sprowadzone przez nauczyciela.
- ✓ Podręczniki i materiały ćwiczeniowe do pozostałych przedmiotów będą sprowadzone do szkoły.